ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÍ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/TB-UBND Trí Yên, ngày 16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Ngày tổ chức, khu vực bỏ phiếu, thời gian bỏ phiếu lấy ý kiến cử tri về đề

án nhập địa giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND huyện

về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri trên địa bàn huyện về “Đề án nhập địa giới hành

chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang; sắp xếp đơn vị hành chính cấp

xã và thành lập các phường thuộc thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang” (gọi tắt

là Đề án); Công văn số 1198-CV/HU ngày 09/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc chỉ đạo thực hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy về sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-2030,

công văn số 814/UBND-NV ngày 15/4/2024 của UBND huyện Yên Dũng về

việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp

xã; kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 16/3/2024 của UBND xã Trí Yên về việc tổ

chức lấy ý kiến cử tri về đề án nhập địa giới hành chính huyện Yên Dũng với

thành phố Bắc Giang;

UBND xã Trí Yên thông báo tới toàn thể cử tri trên địa bàn xã về ngày tổ

chức, khu vực bỏ phiếu, thời gian bỏ phiếu lấy ý kiến cử tri về đề án nhập địa

giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang, cụ thể như sau:

1. Ngày tổ chức lấy ý kiến: 21/4/2024 (Chủ nhật)

2. Khu vực bỏ phiếu lấy ý kiến: Nhà văn hóa các thôn.

3. Thời gian bỏ phiếu lấy ý kiến: Từ 07 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

ngày 21/4/2024 (Chủ nhật).

UBND xã Trí Yên thông báo tới toàn thể cử tri xã Trí Yên được biết, đề

nghị các cử tri bố trí thời gian về tại khu vực bỏ phiếu để lấy ý kiến về đề án

nhập địa giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ, các tổ chức CT-XH xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức;

- Tổ lấy ý kiến cử tri các thôn trong toàn xã;

- Cấp ủy, BQL các thôn trong toàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Điển

		diennv_triyen_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T08:14:03+0700

		triyen_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T08:18:53+0700